
 SEDE – Via E. Vendramini, 13 
 35137 Padova 
 tel.  +39 049 8279689-9608-9709 
 C.F. 80006480281 
 P.IVA 00742430283 
 dipartimento.disll@pec.unipd.it 
 www.disll.unipd.it 

 Decreto Rep.  n.    del  data della registrazione 

 Prot. n.                  del 
 Anno 2024   Tit. III    Cl.  13   Fasc. n. 36 

 OGGETTO:  Ulteriore  scorrimento  della  graduatoria  generale  di  merito  -  Bando  di  selezione  n. 
 2024RAS16 

 IL DIRETTORE 

 Visto  il  bando  di  selezione  n.  2024RAS16  per  il  conferimento  di  n.  1  assegno  (tipo  A)  della  durata  di  12  mesi 
 per  lo  svolgimento  di  attività  di  ricerca  dal  titolo  “Per  un  Dizionario  storico  della  metrica  italiana”  nell’ambito 
 del  Progetto  di  Eccellenza  Ca.Ri.Pa.Ro  Bando  2023  dal  titolo  "Forms  of  Italian  Poetry  -  FIP"  -  CUP: 
 C93C24005750007  -  Responsabile  scientifico  prof.  Andrea  Afribo  –  da  svolgersi  presso  il  Dipartimento  di  Studi 
 linguistici  e  letterari  sotto  la  supervisione  del  prof.  Andrea  Afribo,  in  qualità  di  Responsabile  Scientifico, 
 emanato  dal  Direttore  del  Dipartimento  di  Studi  Linguistici  e  Letterari  il  02/12/2024,  prot.  n.  2814  del 
 03/12/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo dal 03/12/2024 al 18/12/2024; 

 Vista  la domanda inviata per la partecipazione alla  suddetta selezione dal dott. Matteo Cazzato; 

 Vista  l’approvazione  atti  della  selezione  n.  2024RAS16  (Rep.  18/2025,  Prot.  166  del  28/01/2025)  da  cui  è 
 risultato vincitore il dott. Francesco Davoli; 

 Considerata  la  rinuncia  al  conferimento  dell’assegno  di  ricerca  da  parte  del  vincitore,  dott.  Francesco  Davoli, 
 in data 14/02/2025 (Prot. n. 283 del 17/02/2025); 

 Visto  lo  scorrimento  della  graduatoria  generale  di  merito  del  bando  di  selezione  n.  2024RAS16  pubblicata  con 
 Rep. 18/2025, Prot. 166 del 28/01/2025, da cui è risultato vincitore il dott.  Francesco Valese; 

 Considerata  la  rinuncia  al  conferimento  dell’assegno  di  ricerca  da  parte  del  dott.  Francesco  Valese  in  data 
 19/02/2025 (Prot. 316 del 20/02/2025); 



 DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E LETTERARI (DiSLL)  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 DECRETA 

 di  procedere  all’ulteriore  scorrimento  della  graduatoria  generale  di  merito  del  bando  di  selezione  n. 
 2024RAS16,  pubblicata  con  Rep.  18/2025,  Prot.  166  del  28/01/2025  e  di  nominare  vincitore  il  dott.  Matteo 
 Cazzato  . 

 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Gabriele Bizzarri 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 2 


